
UCHWAŁA NR XIII/105/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) .oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1-6, 8,10, ust.2 art. 214 pkt.1 i 3 art. 215, art. 217 ust.1, art. 219, 
art. 221 art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242 art.258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje;

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 185 767,00 zł jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

1. Łączny plan dochodów po zmianach wynosi: 18 177 978,14 zł z tego:a/ bieżące w kwocie 
17 233 484,98 zł,w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 52 496,00 zł;b/ majątkowe w kwocie 944 493,16 zł, tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 853 293,16 zł.

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości  5 104 022,98 zł jak w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 65 319,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

1. Łączny plan wydatków po zmianach wynosi 19 134 202,14 zł z tego:a/ bieżące w kwocie 
15 199 257,98 zł, w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 8 966 621,50 zł z czego: 
a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 939 372,88 zł, b/ wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 4 027 248,62 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 
1 048 784,25 zł  3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 131 356,23 zł, 4/ wydatki bieżące na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 52 496,00 zł, 5/ wydatki na obsługę długu publicznego 0,00 zł,b/ majątkowe w kwocie 
3 934 944,16 zł,tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
993 154,16 zł.

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości   5 104 022,98 zł jak w załączniku Nr 2 a do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 956 224,00 zł, który zostanie 
sfinansowany:a/ wolnymi środkami w kwocie 956 224,00 zł;

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 956 224,00 zł, z tytułu;

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 956 224,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w zakresie 
określonym w załączniku Nr 5.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 2



    

                              Załącznik Nr 1    
          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 251 923,00 -100 000,00 151 923,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 923,00 -100 000,00 151 923,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 124 024,00 36 000,00 160 024,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 116,00 19 000,00 33 116,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 116,00 19 000,00 33 116,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 496,00 17 000,00 69 496,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 17 000,00 17 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6 242 552,00 279 000,00 6 521 552,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 516 101,00 248 100,00 1 764 201,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 889 800,00 32 900,00 922 700,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 391 200,00 31 400,00 422 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 94 077,00 39 600,00 133 677,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 13 000,00 9 000,00 22 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 119 490,00 130 000,00 249 490,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 500,00 5 200,00 8 700,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 869 444,00 30 900,00 2 900 344,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 53 347,00 30 900,00 84 247,00 

801   Oświata i wychowanie 201 998,76 10 406,00 212 404,76 

 80104  Przedszkola 114 461,00 10 406,00 124 867,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

114 461,00 10 406,00 124 867,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 675,00 -39 639,00 721 036,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 006,00 -39 639,00 12 367,00 

          

BeSTia       Strona 1 z 2 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 1



 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 -39 639,00 10 361,00 

  
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 41 200,00 41 200,00 

  
6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 200,00 -41 200,00 0,00 

         
Razem: 17 992 211,14 185 767,00 18 177 978,14 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                                            Załącznik Nr 1A 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 216 345,30  

 01095  Pozostała działalność 216 345,30  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

216 345,30  

750   Administracja publiczna 49 840,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 840,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 840,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 420,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 725,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

725,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 12 857,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 857,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

330,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

330,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 508,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 508,00  

752   Obrona narodowa 500,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00  

801   Oświata i wychowanie 22 292,76  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 292,76  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 292,76  

852   Pomoc społeczna 12 837,92  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 289,92  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

289,92  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 548,00  

 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 548,00 

855   Rodzina 4 775 787,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 997 085,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 997 085,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 613 370,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 613 370,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 392,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

392,00 

 85504  Wspieranie rodziny 142 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142 600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 340,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 340,00 

 

Razem: 5 104 022,98 

 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 2



 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 297 946,30 -27 245,00 270 701,30 

 01009  Spółki wodne 32 305,00 -27 245,00 5 060,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 245,00 -27 245,00 0,00 

630   Turystyka 505 449,00 1 800,00 507 249,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 505 449,00 1 800,00 507 249,00 

  4260 Zakup energii 1 100,00 1 800,00 2 900,00 

750   Administracja publiczna 2 363 323,00 -1 500,00 2 361 823,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 760 856,00 -1 500,00 1 759 356,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 150,00 -1 500,00 178 650,00 

 75095  Pozostała działalność 85 663,00 0,00 85 663,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 487,00 -500,00 38 987,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 535,00 500,00 5 035,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 061 957,16 0,00 1 061 957,16 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 029 736,16 0,00 1 029 736,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 640,00 -800,00 131 840,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 430,00 800,00 2 230,00 

801   Oświata i wychowanie 4 366 202,76 0,00 4 366 202,76 

 80101  Szkoły podstawowe 2 211 958,00 0,00 2 211 958,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 623,00 -700,00 21 923,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 542,00 500,00 12 042,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 235,00 200,00 2 435,00 

 80104  Przedszkola 639 040,00 0,00 639 040,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 1 280,00 41 280,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 599 040,00 -1 280,00 597 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 325 559,00 -38 774,00 1 286 785,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 115 342,00 865,00 116 207,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 103 000,00 865,00 103 865,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 1



 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 006,00 -39 639,00 12 367,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -39 639,00 10 361,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 191,00 0,00 300 191,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 233 660,00 0,00 233 660,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -100,00 1 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 100,00 400,00 

926   Kultura fizyczna 220 200,00 400,00 220 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 71 700,00 400,00 72 100,00 

  4260 Zakup energii 34 200,00 400,00 34 600,00 

         
Razem: 19 199 521,14 -65 319,00 19 134 202,14 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                                                     Załącznik Nr 2a 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 216 345,30  

 01095  Pozostała działalność 216 345,30  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,80  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 28,18  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 704,11  

  4260 Zakup energii 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 161,98  

  4430 Różne opłaty i składki 212 103,23  

750   Administracja publiczna 49 840,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 840,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 411,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 748,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 646,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 035,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 420,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 725,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 725,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 12 857,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 400,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 58,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 564,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 128,54  

  4220 Zakup środków żywności 77,00  

 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 237,46 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 330,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 508,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 691,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 77,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 717,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,39 

  4220 Zakup środków żywności 107,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 290,86 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4220 Zakup środków żywności 250,00 

801   Oświata i wychowanie 22 292,76 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 292,76 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 549,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,71 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 522,80 

852   Pomoc społeczna 12 837,92 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 289,92 

  3110 Świadczenia społeczne 284,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,69 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 548,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 394,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 

855   Rodzina 4 775 787,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 997 085,00 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 2 955 416,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 282,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 470,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 028,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 969,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 126,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  564,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 613 370,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 450 609,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 945,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 986,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 392,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,00 

 85504  Wspieranie rodziny 142 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 137 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 554,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 88,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 340,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 340,00 

 

 

Razem: 5 104 022,98 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 3



 

 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 4



                                                                                      Załącznik Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  956 224,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 956 224,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 1



801 80104 2310 41 280,00 41 280,00

900 90017 2650 103 865,00 103 865,00

6210 12 342,00 12 342,00

157 487,00 0,00 103 865,00 53 622,00

010 01009 2830 5 000,00 zł 5 000,00 zł

801 80101 2540 230 330,00 230 330,00

Rozdz.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Mostkach

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr  4

podmiotowa
Nazwa 

Rodzaj dotacji

Razem:

przedmiotowa
Kwota dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy  w 2019 r.

celowa

2. Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów  Publicznych

1. Dotacje dla jednostek z sektora 

finansów  Publicznych 
§Dział

 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 1



801 80104 2540 597 760,00 597 760,00

801 80153 2540 2 549,25 2 549,25

921 92109 2830 2 000,00 2 000,00

921 92120 6570 20 000,00 20 000,00

926 92605 2830 64 000,00 64 000,00

926 92695 2830 2 000,00 2 000,00

923 639,25 830 639,25 0,00 93 000,00

103 865,001 081 126,25 830 639,25

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - rozwój wędkarstwa 

w Gminie Lubrza

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Mostkach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

Niepubliczne Przedszkole w Lubrzy i 

Mostkach

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - ochrona zbytków 

na terenie Gminy Lubrza

146 622,00Ogółem 1 + 2 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - krzewienie kultury i 

dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - krzewienie kultury 

fizycznej

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 2



                         Załącznik Nr 5 

 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2019 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  W złotych 

Lp

. 

Wyszczególnienie Klasyfikacja 

budżetowa 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 
roku 

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2018 r. 
Dział Rozdział  

Ogółem 

w tym  

ogółem 

w tym: w tym 

wpłata 

do 
budżet

u 

dotacje z 

budżetu 

w tym wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 

naliczane 

pozostałe 

wydatki 
bieżące  

 

inwestycje 

§265 na 
inwestycj

e 

010 01010      12 342   12 342    

400 40002  611 130    536 783 289 055 247 728     

700 70005  58 400    26 769  26 769     

710 71035  34 882    81 552 19 500 62 052     

900 90001  1 199 000    1 174 342 314 602 859 740     

900 90003  145 063    148 113 100 583 47 530     

900 90017 129 200 203 694 116 207 103 865 12 342 272 268 244 591 27 677   129 200  

ogółem 129 200 2 252 169 116 207 103 865 12 342 2 252 169 968 331 1 271 496 12 342  129 200  

 

Id: 9D6811E5-75ED-44B0-8505-728B5CF97AF7. Podpisany Strona 1




